POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO NO. 53 DE 1-12-09 EN SU CONTENIDO DEL CÓDIGO DE RENTA
1.2.4.1.26, REFERENTE ESPECÍFICAMENTE AL TEMA DE ANUNCIOS Y AVISOS COMERCIALES.

Acuerdo N° 24
(De martes 26 de julio de 2016)

POR MEDIO DEL CUAL SE TRANSFIERE LA SUMA DE TRECE MIL NOVECIENTOS BALBOAS (B/.13,900.00).

Acuerdo N° 25
(De martes 09 de agosto de 2016)

POR MEDIO DEL CUAL SE EXONERA EL PAGO DE IMPUESTO DE CONSTRUCCIÓN A LA EMPRESA
CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES DEL PACÍFICO, S.A. DE LAS ACTIVIDADES Y OBRAS RELACIONADAS CON
LA REMODELACIÓN AL ESTADIO AGUSTÍN “MUQUITA” SÁNCHEZ.